i

VENETO

2° Trofeo Alberto Castagnetti
RISULTATI

100 Dorso

Verona, Mercoledi 27/05/2015 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

10°

ON~NWOoOoOOU

[
= o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CIELO ALESSIA

GUARNATI RACHELE
AGGIO DAISY
PROSDOCIMO FRANCESCA
PARISSE GIADA

PETROLLI SARA
TOMESANI GRETA
CERVELLIN VITTORIA
GAMBERONI MARTA
FURIN MICOLE

Finale

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

SPORT MANAGEMENT

AMICI NUOTO RIVA
RAPPRESENTATIVA ROSA'
PIAVE NUOTO

LEOSPORT

2001 TEAM
RAPPRESENTATIVA BOLOGNA
ASD NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE BENTEGODI
ACQUAMBIENTE

Foglion. 1
02/06/2015

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:13.46
01:15.40
01:16.93
01:17.06
01:17.87
01:18.36
01:18.60
01:19.24
01:19.44
01:19.79

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

