

## 2° Trofeo Alberto Castagnetti

Foglio n. 1 02/06/2015

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Finale Cat.: Esordienti A F

Verona, Mercoledì 27/05/2015 ore 15:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	CIELO ALESSIA	2003	SPORT MANAGEMENT	01:13.46	12.00
<b>2°</b>	6	<b>GUARNATI RACHELE</b>	2003	AMICI NUOTO RIVA	01:15.40	10.00
3°	4	AGGIO DAISY	2003	RAPPRESENTATIVA ROSA'	01:16.93	9.00
<b>4°</b>	9	PROSDOCIMO FRANCESCA	2003	PIAVE NUOTO	01:17.06	8.00
5°	3	PARISSE GIADA	2003	LEOSPORT	01:17.87	7.00
6°	7	PETROLLI SARA	2003	2001 TEAM	01:18.36	6.00
<b>7</b> °	2	TOMESANI GRETA	2003	RAPPRESENTATIVA BOLOGNA	01:18.60	5.00
8°	8	CERVELLIN VITTORIA	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	01:19.24	4.00
9°	10	GAMBERONI MARTA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:19.44	3.00
10°	1	FURIN MICOLE	2003	ACQUAMBIENTE	01:19.79	2.00